
 
 

 

Vážení rodiče, srdečně vás v rámci festivalu VlaštOV+FFky  

zveme do naší Základní školy a Mateřské školky 

 místo den datum čas popis 

 ZŠ Záchlumí pá 26.4.2024 10:00-11:40 OTEVŘENÉ VYUČOVÁNÍ  
1. a 2. ročník - centra aktivit 

 MŠ Záchlumí út 30.4.2024 9:30-10:30 OTEVŘENÉ VYUČOVÁNÍ 

 MŠ Záchlumí pá 3.5.2024 15:00-17:00 Život v zahradě + opékání buřtů 
Program s ekologickou tématikou pro celou 
rodinu.  
Děti se formou různých her a úkolů seznámí s 
běžnými obyvateli našich zahrad jako jsou žížaly, 
včely, pavouci, mravenci, motýli a další... 

 ZŠ Záchlumí pá-so 17.-18.5.2024  
 

16:00-18:00 

Hra, promítání a „přespávačka“ 
 
Pátrací hra „Ztracený objev“ 
 
Rodiny se vydají po stopách ztracených 
poznámek  
o vzácném objevu učitele přírodopisu. Ale 
pozor! Čekají vás nástrahy v podobě 
úkolů a šifer! Pomůžete panu učiteli 
dokončit jeho bádání? 

 
 

  

 18:00-18:30 Promítání filmu: 
Muž, který sázel stromy 
 
(anim., USA,1987, 30 min.) 
Poetický animovaný film o osamělém 
pastevci, který každý den vysadí do 
neúrodné planiny sto žaludů. Jak mocný 
může být zásah jediného člověka, který 
vytrvá ve své obětavé práci… 

 

   
18:30+ Volná zábava a posezení u ohně spojené 

s přespáním ve škole (či na zahradě u 
školy) 

 

…více informací o festivalu najdete na www.mascz.cz/vlastovky.html 


